
Ergebnisliste

36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Halbmarathon - 21,1 km männlich

001. 001. M40 169 Ruff Robert 1970 Triteam PSV München 01:14:23

002. 001. M30 001 Brünnert Andreas 1980 LG Stadtwerke München 01:14:49

003. 002. M30 003 Günther Paul 1979 Tri-Team-FFB 01:17:05

004. 001. M45 073 Möhrlen Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 01:17:10

005. 003. M30 002 Mittag Thomas 1980 LG Donau/Ilm 01:17:11

006. 002. M40 127 Reuther Sven 1973 Sport Ruscher Team 01:18:31

007. 001. M35 121 Höfner Henrik 1978 Triteam psv München 01:20:00

008. 002. M45 111 Schiebel Christian 1965 SpVgg Röhrmoos 01:25:45

009. 003. M40 071 Effenberger Mathias 1973 01:25:48

010. 002. M35 124 Kellerer Stefan 1975 LG Stadtwerke München 01:25:50

011. 003. M35 126 Feil Jürgen 1974 SV Landshut Münchnerau 01:26:02

012. 004. M35 068 Werdelmann Thomas 1977 WineCellarTV 01:26:45

013. 001. M50 085 Kirsch Maximilian 1963 Sport Ruscher Team 01:26:49

014. 003. M45 164 Barth Christian 1967 SF Schwendi 01:27:04

015. 004. M45 146 Schmechel-Amberg Christof 1967 MRRC München 01:27:35

016. 001. MJU 20 104 Behringer Niklas 1994 1. FC Passau 01:28:21

017. 005. M35 140 Steger Stefan 1978 01:28:24

018. 006. M35 036 Bauer Andreas 1976 Triathlon Karlsfeld 01:28:40

019. 004. M40 044 Bauer Thomas 1973 Osram OS 01:29:18

020. 005. M40 082 Munz Michael 1969 Team Lacon 01:29:26

021. 004. M30 143 Von Hofer Moritz 1979 01:29:35

022. 005. M45 092 Bacher Andreas 1968 Hippo Runners 01:29:47

023. 002. M50 066 Blecher Michael 1963 TSV Eintracht Karlsfeld 01:29:50

024. 007. M35 158 Seger Oliver 1977 MRRC München 01:29:50

025. 006. M40 095 Rogge Dietmar 1970 LG Region Landshut 01:29:52

026. 006. M45 046 Dr. Kerscher Bernhard 1967 01:30:08

027. 007. M45 045 Gaiser Christian 1967 SV Dachau Triathlon 01:30:30

028. 007. M40 125 Oswald Christian 1971 FC Deutsche Post 01:30:32

029. 003. M50 049 Kerscher Christian 1959 01:31:03

030. 004. M50 014 Pollerspöck Alfred 1962 Triathlon Karlsfeld 01:31:23

031. 008. M40 022 Bössler Stephan 1969 Forstenrieder SC 01:31:41

032. 008. M45 130 Hegenauer Michael 1966 01:31:43

033. 001. M 051 Hofsäß Felix 1986 01:31:57

034. 009. M45 151 Beneschan Michael 1968 Waldperlach 01:32:14

035. 009. M40 065 Rademacher Michael 1970 01:32:15

036. 008. M35 006 Weber Ingo 1975 Easy Fitness Karlsfeld 01:32:29

037. 001. M60 079 Beck Willi 1953 FC Hitzhofen-Oberzell 01:32:55

038. 005. M50 026 Rohde Franco 1962 01:32:56

039. 005. M30 114 Franz Christian 1982 01:32:58

040. 009. M35 142 Eigl Ralf 1976 01:33:06

041. 010. M40 009 Fallier Alexander 1969 Sparda-Team Rechberghausen 01:33:16

042. 010. M35 23 Solf Philipp 1976 01:33:21

043. 006. M30 42 Brunner Thomas 1983 01:33:49

044. 001. M55 129 Grau Wolfgang 1956 SG Indersdorf 01:34:17

045. 010. M45 107 Kaufmann Christian 1964 01:34:30

046. 007. M30 72 Helfer Marcus 1980 Stadtwerke München Renners 01:34:39

047. 011. M40 168 Zeisberger Holger 1973 Triathlon Karlsfeld 01:35:06

048. 012. M40 53 Meinert Mike 1973 MRRC München 01:35:14

049. 008. M30 61 Brandstaetter Volker 1980 01:35:18

050. 013. M40 166 Bolms Jens 1973 DJK Gaustadt 01:35:30

051. 002. M 157 Jung Sebastina 1988 01:35:38

052. 009. M30 96 Visini Erik 1982 Erdinger Alkoholfrei 01:35:55

053. 011. M45 81 Dürr Martin 1965 01:36:04

054. 014. M40 80 Höhnel Dieter 1973 LG Landkreis Kelheim 01:36:22

055. 015. M40 86 Kossa Wolfgang 1972 01:36:52

056. 003. M 4 Böcker Sebastian 1988 01:37:24

057. 016. M40 89 Grossert Georg 1973 01:37:44

058. 012. M45 162 Rapp Holger 1968 01:39:08

059. 010. M30 115 Borucker Tobias 1982 01:39:33

060. 011. M30 75 Auer Manfred 1979 TSV Hilgertshausen 01:39:33
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36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

061. 011. M35 87 Morbach Michael 1974 01:39:37

062. 017. M40 29 Lehmann Marcus 1969 01:40:36

063. 018. M40 8 Sammer Alexander 1970 01:41:04

064. 001. M65 76 Baumgardt Wilfried 1945 MRRC München 01:41:08

065. 012. M35 102 Özkan Devrim 1976 01:41:12

066. 006. M50 18 Haack Christoph 1963 01:41:14

067. 007. M50 19 Haack Oliver 1963 01:41:15

068. 019. M40 155 Nachbaur Oliver 1969 01:41:24

069. 008. M50 159 Söltl Martin 1960 01:42:06

070. 002. M60 90 Forster Gerhard 1953 Forstenrieder SC 01:42:21

071. 012. M30 52 Dzabic Slavo 1981 01:42:40

072. 009. M50 62 Ponzer Robert 1960 01:43:11

073. 020. M40 137 Strene Karsten 1972 01:43:23

074. 013. M45 113 Bächle Thomas 1965 01:43:23

075. 014. M45 12 Schneider Winfrid 1964 01:43:35

076. 015. M45 93 Walz Dietmar 1966 BSG JVA München 01:43:47

077. 013. M35 78 Riesener Michael 1978 01:45:30

078. 010. M50 110 Wörl Manfred 1963 Sport Ruscher Team 01:45:32

079. 003. M60 117 Brunauer Hubert 1953 Mrrc München 01:45:57

080. 014. M35 77 Riesener Robert 1978 01:46:02

081. 002. M55 106 Graetsch Otto 1954 Sport Ruscher Team 01:46:33

082. 003. M55 84 Kopp Karl-Heinz 1958 01:47:11

083. 015. M35 55 Hauswald Jens 1977 ERIKS Bayern 01:47:20

084. 016. M45 57 Heitzmann Jürgen 1968 Donner & Reuschel AG 01:47:51

085. 013. M30 161 Kiesewetter Mennig 1980 01:47:56

086. 021. M40 101 Werner Rüdiger 1972 SV Landshut-Münchnerau 01:48:06

087. 014. M30 48 Tolic Danijel 1981 01:48:09

088. 017. M45 152 Rabenschlag Thorsten 1966 SC-Vierkirchen 01:48:28

089. 004. M60 123 Krotz Franz 1950 01:51:26

090. 002. M65 134 Prosche Lothar 1944 01:51:35

091. 015. M30 154 Volkmer Jan 1981 LLEAN LLothes 01:51:53

092. 018. M45 150 Neumayer Helmut 1967 TSG Maisach 01:52:04

093. 005. M60 120 Foag Wolfgang 1953 Siemens Active 01:52:07

094. 011. M50 128 Imschweiler Uwe 1961 SC Grübenzell 01:52:17

095. 016. M35 50 Zipf Rolf 1975 01:53:04

096. 004. M55 149 Hötzl Karl 1958 01:53:22

097. 022. M40 88 Martensmeier Ulf 1969 TSV Feldkirchen 01:54:03

098. 019. M45 11 Lettmair Werner 1967 Leonhardsbuch 01:54:40

099. 001. Junioren MU 23100 Seuffert Markus 1992 01:54:53

100. 012. M50 167 Ehrhardt Stephan 1963 Biergartenjogger 01:55:46

101. 023. M40 97 Fengler Nils 1973 Meine Familie und Ich! 01:56:45

102. 017. M35 15 Heinemann Fabian 1976 01:56:45

103. 020. M45 47 Meisch Andreas 1968 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 01:57:15

104. 003. M65 136 Fausten Willi 1946 TSV Rapid Vilsheim 01:57:35

105. 024. M40 105 Barr Christian 1971 01:57:55

106. 021. M45 91 Zeiner Johann 1967 01:58:00

107. 025. M40 131 Ellerich Michael 1969 01:58:35

108. 005. M55 99 Käufer Dieter 1954 01:58:48

109. 022. M45 10 Hörmann Michael 1964 02:00:25

110. 018. M35 144 Lang Etienne 1978 02:00:31

111. 016. M30 94 Rausch Ludwig 1980 02:00:32

112. 006. M60 122 Breuer Werner 1952 02:00:43

113. 026. M40 39 Wallenäffer Erhard 1973 02:01:18

114. 023. M45 32 Fink Steffen 1965 02:01:19

115. 006. M55 41 Filgertshofer Roman 1955 FT Jahn Landsberg am Lech 02:02:10

116. 027. M40 118 Haberlander Andreas 1969 02:02:12

117. 024. M45 135 Traus Karsten 1966 Rapid Vilsheim 02:02:27

118. 028. M40 60 Smith Steven 1969 02:04:26

119. 025. M45 119 Kranz Manfred 1968 02:05:44

120. 004. M 21 Rückert Jerobeam 1985 02:09:13

121. 029. M40 103 Paulus Werner 1969 02:12:27

122. 030. M40 148 Williams-Böker Dietmar 1971 02:22:26

123. 031. M40 147 Stark Werner 1969 02:22:26

124. 032. M40 132 Schäder Christian 1969 TSV Karlsfeld 02:36:49
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36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Altersklasse MJU 20

016. 001. MJU 20 104 Behringer Niklas 1994 1. FC Passau 01:28:21

Altersklasse Junioren MU 23

099. 001. Junioren MU 23100 Seuffert Markus 1992 01:54:53

Altersklasse M

033. 001. M 51 Hofsäß Felix 1986 01:31:57

051. 002. M 157 Jung Sebastina 1988 01:35:38

056. 003. M 4 Böcker Sebastian 1988 01:37:24

120. 004. M 21 Rückert Jerobeam 1985 02:09:13

Altersklasse M30

002. 001. M30 1 Brünnert Andreas 1980 LG Stadtwerke München 01:14:49

003. 002. M30 3 Günther Paul 1979 Tri-Team-FFB 01:17:05

005. 003. M30 2 Mittag Thomas 1980 LG Donau/Ilm 01:17:11

021. 004. M30 143 Von Hofer Moritz 1979 01:29:35

039. 005. M30 114 Franz Christian 1982 01:32:58

043. 006. M30 42 Brunner Thomas 1983 01:33:49

046. 007. M30 72 Helfer Marcus 1980 Stadtwerke München Renners 01:34:39

049. 008. M30 61 Brandstaetter Volker 1980 01:35:18

052. 009. M30 96 Visini Erik 1982 Erdinger Alkoholfrei 01:35:55

059. 010. M30 115 Borucker Tobias 1982 01:39:33

060. 011. M30 75 Auer Manfred 1979 TSV Hilgertshausen 01:39:33

071. 012. M30 52 Dzabic Slavo 1981 01:42:40

085. 013. M30 161 Kiesewetter Mennig 1980 01:47:56

087. 014. M30 48 Tolic Danijel 1981 01:48:09

091. 015. M30 154 Volkmer Jan 1981 LLEAN LLothes 01:51:53

111. 016. M30 94 Rausch Ludwig 1980 02:00:32

Altersklasse M35

007. 001. M35 121 Höfner Henrik 1978 Triteam psv München 01:20:00

010. 002. M35 124 Kellerer Stefan 1975 LG Stadtwerke München 01:25:50

011. 003. M35 126 Feil Jürgen 1974 SV Landshut Münchnerau 01:26:02

012. 004. M35 68 Werdelmann Thomas 1977 WineCellarTV 01:26:45

017. 005. M35 140 Steger Stefan 1978 01:28:24

018. 006. M35 36 Bauer Andreas 1976 Triathlon Karlsfeld 01:28:40

024. 007. M35 158 Seger Oliver 1977 MRRC München 01:29:50

036. 008. M35 6 Weber Ingo 1975 Easy Fitness Karlsfeld 01:32:29

040. 009. M35 142 Eigl Ralf 1976 01:33:06

042. 010. M35 23 Solf Philipp 1976 01:33:21

061. 011. M35 87 Morbach Michael 1974 01:39:37

065. 012. M35 102 Özkan Devrim 1976 01:41:12

077. 013. M35 78 Riesener Michael 1978 01:45:30

080. 014. M35 77 Riesener Robert 1978 01:46:02

083. 015. M35 55 Hauswald Jens 1977 ERIKS Bayern 01:47:20

095. 016. M35 50 Zipf Rolf 1975 01:53:04

102. 017. M35 15 Heinemann Fabian 1976 01:56:45

110. 018. M35 144 Lang Etienne 1978 02:00:31

Altersklasse M40

001. 001. M40 169 Ruff Robert 1970 Triteam PSV München 01:14:23

006. 002. M40 127 Reuther Sven 1973 Sport Ruscher Team 01:18:31

009. 003. M40 71 Effenberger Mathias 1973 01:25:48
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

019. 004. M40 44 Bauer Thomas 1973 Osram OS 01:29:18

020. 005. M40 82 Munz Michael 1969 Team Lacon 01:29:26

025. 006. M40 95 Rogge Dietmar 1970 LG Region Landshut 01:29:52

028. 007. M40 125 Oswald Christian 1971 FC Deutsche Post 01:30:32

031. 008. M40 22 Bössler Stephan 1969 Forstenrieder SC 01:31:41

035. 009. M40 65 Rademacher Michael 1970 01:32:15

041. 010. M40 9 Fallier Alexander 1969 Sparda-Team Rechberghausen 01:33:16

047. 011. M40 168 Zeisberger Holger 1973 Triathlon Karlsfeld 01:35:06

048. 012. M40 53 Meinert Mike 1973 MRRC München 01:35:14

050. 013. M40 166 Bolms Jens 1973 DJK Gaustadt 01:35:30

054. 014. M40 80 Höhnel Dieter 1973 LG Landkreis Kelheim 01:36:22

055. 015. M40 86 Kossa Wolfgang 1972 01:36:52

057. 016. M40 89 Grossert Georg 1973 01:37:44

062. 017. M40 29 Lehmann Marcus 1969 01:40:36

063. 018. M40 8 Sammer Alexander 1970 01:41:04

068. 019. M40 155 Nachbaur Oliver 1969 01:41:24

073. 020. M40 137 Strene Karsten 1972 01:43:23

086. 021. M40 101 Werner Rüdiger 1972 SV Landshut-Münchnerau 01:48:06

097. 022. M40 88 Martensmeier Ulf 1969 TSV Feldkirchen 01:54:03

101. 023. M40 97 Fengler Nils 1973 Meine Familie und Ich! 01:56:45

105. 024. M40 105 Barr Christian 1971 01:57:55

107. 025. M40 131 Ellerich Michael 1969 01:58:35

113. 026. M40 39 Wallenäffer Erhard 1973 02:01:18

116. 027. M40 118 Haberlander Andreas 1969 02:02:12

118. 028. M40 60 Smith Steven 1969 02:04:26

121. 029. M40 103 Paulus Werner 1969 02:12:27

122. 030. M40 148 Williams-Böker Dietmar 1971 02:22:26

123. 031. M40 147 Stark Werner 1969 02:22:26

124. 032. M40 132 Schäder Christian 1969 TSV Karlsfeld 02:36:49

Altersklasse M45

004. 001. M45 73 Möhrlen Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 01:17:10

008. 002. M45 111 Schiebel Christian 1965 SpVgg Röhrmoos 01:25:45

014. 003. M45 164 Barth Christian 1967 SF Schwendi 01:27:04

015. 004. M45 146 Schmechel-Amberg Christof 1967 MRRC München 01:27:35

022. 005. M45 92 Bacher Andreas 1968 Hippo Runners 01:29:47

026. 006. M45 46 Dr. Kerscher Bernhard 1967 01:30:08

027. 007. M45 45 Gaiser Christian 1967 SV Dachau Triathlon 01:30:30

032. 008. M45 130 Hegenauer Michael 1966 01:31:43

034. 009. M45 151 Beneschan Michael 1968 Waldperlach 01:32:14

045. 010. M45 107 Kaufmann Christian 1964 01:34:30

053. 011. M45 81 Dürr Martin 1965 01:36:04

058. 012. M45 162 Rapp Holger 1968 01:39:08

074. 013. M45 113 Bächle Thomas 1965 01:43:23

075. 014. M45 12 Schneider Winfrid 1964 01:43:35

076. 015. M45 93 Walz Dietmar 1966 BSG JVA München 01:43:47

084. 016. M45 57 Heitzmann Jürgen 1968 Donner & Reuschel AG 01:47:51

088. 017. M45 152 Rabenschlag Thorsten 1966 SC-Vierkirchen 01:48:28

092. 018. M45 150 Neumayer Helmut 1967 TSG Maisach 01:52:04

098. 019. M45 11 Lettmair Werner 1967 Leonhardsbuch 01:54:40

103. 020. M45 47 Meisch Andreas 1968 Freiwillige Feuerwehr Karlsfeld 01:57:15

106. 021. M45 91 Zeiner Johann 1967 01:58:00

109. 022. M45 10 Hörmann Michael 1964 02:00:25

114. 023. M45 32 Fink Steffen 1965 02:01:19

117. 024. M45 135 Traus Karsten 1966 Rapid Vilsheim 02:02:27

119. 025. M45 119 Kranz Manfred 1968 02:05:44

Altersklasse M50

013. 001. M50 85 Kirsch Maximilian 1963 Sport Ruscher Team 01:26:49

023. 002. M50 66 Blecher Michael 1963 TSV Eintracht Karlsfeld 01:29:50

029. 003. M50 49 Kerscher Christian 1959 01:31:03
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

030. 004. M50 14 Pollerspöck Alfred 1962 Triathlon Karlsfeld 01:31:23

038. 005. M50 26 Rohde Franco 1962 01:32:56

066. 006. M50 18 Haack Christoph 1963 01:41:14

067. 007. M50 19 Haack Oliver 1963 01:41:15

069. 008. M50 159 Söltl Martin 1960 01:42:06

072. 009. M50 62 Ponzer Robert 1960 01:43:11

078. 010. M50 110 Wörl Manfred 1963 Sport Ruscher Team 01:45:32

094. 011. M50 128 Imschweiler Uwe 1961 SC Grübenzell 01:52:17

100. 012. M50 167 Ehrhardt Stephan 1963 Biergartenjogger 01:55:46

Altersklasse M55

044. 001. M55 129 Grau Wolfgang 1956 SG Indersdorf 01:34:17

081. 002. M55 106 Graetsch Otto 1954 Sport Ruscher Team 01:46:33

082. 003. M55 84 Kopp Karl-Heinz 1958 01:47:11

096. 004. M55 149 Hötzl Karl 1958 01:53:22

108. 005. M55 99 Käufer Dieter 1954 01:58:48

115. 006. M55 41 Filgertshofer Roman 1955 FT Jahn Landsberg am Lech 02:02:10

Altersklasse M60

037. 001. M60 79 Beck Willi 1953 FC Hitzhofen-Oberzell 01:32:55

070. 002. M60 90 Forster Gerhard 1953 Forstenrieder SC 01:42:21

079. 003. M60 117 Brunauer Hubert 1953 Mrrc München 01:45:57

089. 004. M60 123 Krotz Franz 1950 01:51:26

093. 005. M60 120 Foag Wolfgang 1953 Siemens Active 01:52:07

112. 006. M60 122 Breuer Werner 1952 02:00:43

Altersklasse M65

064. 001. M65 76 Baumgardt Wilfried 1945 MRRC München 01:41:08

090. 002. M65 134 Prosche Lothar 1944 01:51:35

104. 003. M65 136 Fausten Willi 1946 TSV Rapid Vilsheim 01:57:35

Halbmarathon - 21,1 km weiblich

001. 001. W30 153 Egger Lisa 1981 01:33:16

002. 001. W40 133 Kanngieser-Wagner Katja 1970 TV Planegg Krailling 01:36:30

003. 001. W50 141 Koerner Stefanie 1962 01:41:42

004. 001. W45 33 Mielke Angelika 1966 SV-Allianz-Private 01:42:16

005. 002. W50 58 Gutjahr Gabi 1962 01:43:53

006. 001. Juniorrinen WU 2335 Stern Julia 1991 SC Freising 01:46:20

007. 001. W35 83 Schröppel Nicole 1977 FFL Dachau 01:47:26

008. 003. W50 163 Dorsch Gabi 1961 01:47:48

009. 001. W 145 Corsi Caterina 1985 01:49:45

010. 002. W45 25 Morlok Elke 1967 Soli Dachau e.V. 01:52:04

011. 003. W45 139 Gramlich Doris 1965 01:54:02

012. 002. W35 156 Bochenska Aleksandra 1975 01:54:32

013. 004. W45 70 Egl Claudia 1967 MRRC München 01:54:51

014. 003. W35 59 Blaß Simone 1974 01:55:45

015. 002. W30 138 Richter Anne 1983 01:56:44

016. 004. W50 116 Schmuck Martha 1960 Fürstenfeldbruck 01:58:37

017. 002. W40 16 Kaiser Renate 1971 SV Landshut-Münchnerau 01:59:25

018. 005. W45 17 Schmidt Anita 1968 SV Landshut-Münchnerau 01:59:26

019. 006. W45 98 Käufer Birgit 1964 01:59:57

020. 003. W30 69 Pöttler Marina 1982 WineCellarTV 02:00:30

021. 004. W35 165 Klein Marina 1975 02:01:04

022. 002. W 20 Delitsch Elisabeth 1987 02:09:13

023. 004. W30 74 Schulz Anne 1983 02:33:58

Altersklasse Juniorrinen WU 23

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH http://www.zeitgemaess.info Seite 5 von 7



Ergebnisliste

36. Karlsfelder Seelauf am 22.09.2013

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

006. 001. Juniorrinen WU 2335 Stern Julia 1991 SC Freising 01:46:20

Altersklasse W

009. 001. W 145 Corsi Caterina 1985 01:49:45

022. 002. W 20 Delitsch Elisabeth 1987 02:09:13

Altersklasse W30

001. 001. W30 153 Egger Lisa 1981 01:33:16

015. 002. W30 138 Richter Anne 1983 01:56:44

020. 003. W30 69 Pöttler Marina 1982 WineCellarTV 02:00:30

023. 004. W30 74 Schulz Anne 1983 02:33:58

Altersklasse W35

007. 001. W35 83 Schröppel Nicole 1977 FFL Dachau 01:47:26

012. 002. W35 156 Bochenska Aleksandra 1975 01:54:32

014. 003. W35 59 Blaß Simone 1974 01:55:45

021. 004. W35 165 Klein Marina 1975 02:01:04

Altersklasse W40

002. 001. W40 133 Kanngieser-Wagner Katja 1970 TV Planegg Krailling 01:36:30

017. 002. W40 16 Kaiser Renate 1971 SV Landshut-Münchnerau 01:59:25

Altersklasse W45

004. 001. W45 33 Mielke Angelika 1966 SV-Allianz-Private 01:42:16

010. 002. W45 25 Morlok Elke 1967 Soli Dachau e.V. 01:52:04

011. 003. W45 139 Gramlich Doris 1965 01:54:02

013. 004. W45 70 Egl Claudia 1967 MRRC München 01:54:51

018. 005. W45 17 Schmidt Anita 1968 SV Landshut-Münchnerau 01:59:26

019. 006. W45 98 Käufer Birgit 1964 01:59:57

Altersklasse W50

003. 001. W50 141 Koerner Stefanie 1962 01:41:42

005. 002. W50 58 Gutjahr Gabi 1962 01:43:53

008. 003. W50 163 Dorsch Gabi 1961 01:47:48

016. 004. W50 116 Schmuck Martha 1960 Fürstenfeldbruck 01:58:37

Mannschaftswertung gemischt

Rang 01.: Sport Ruscher Team I Gesamt: 04:30:52

001. 006. M40 127 Reuther Sven 1973 Sport Ruscher Team 01:18:31

002. 013. M50 85 Kirsch Maximilian 1963 Sport Ruscher Team 01:26:49

003. 078. M50 110 Wörl Manfred 1963 Sport Ruscher Team 01:45:32

Rang 02.: MRRC München I Gesamt: 04:32:39

001. 015. M45 146 Schmechel-Amberg Christof 1967 MRRC München 01:27:35

002. 024. M35 158 Seger Oliver 1977 MRRC München 01:29:50

003. 048. M40 53 Meinert Mike 1973 MRRC München 01:35:14

Rang 03.: Triathlon Karlsfeld I Gesamt: 04:35:09

001. 018. M35 36 Bauer Andreas 1976 Triathlon Karlsfeld 01:28:40

002. 030. M50 14 Pollerspöck Alfred 1962 Triathlon Karlsfeld 01:31:23

003. 047. M40 168 Zeisberger Holger 1973 Triathlon Karlsfeld 01:35:06
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Rang 04.: SV Landshut-Münchnerau I Gesamt: 05:46:57

001. 086. M40 101 Werner Rüdiger 1972 SV Landshut-Münchnerau 01:48:06

002. 017. W40 16 Kaiser Renate 1971 SV Landshut-Münchnerau 01:59:25

003. 018. W45 17 Schmidt Anita 1968 SV Landshut-Münchnerau 01:59:26

Ende der Liste.
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